共青团华北水利水电大学委员会

通    知
华水团通[2018]8号

关于开展基层团支部工作量化考核的通知
各学院团委：

为了加强我校共青团基层组织建设，增强基层团组织活力，正确引导基层团支部团结青年、教育青年、带领青年为国家和社会的进步做出积极贡献，依据《华北水利水电大学团支部量化管理考核办法》（试行）（华水团字[2014]3号），校团委决定开展基层团支部工作量化考核，现将有关事项通知如下：

一、考核对象

2015级、2016级、2017级所有团支部

二、考核时间

2017年9月-2018年4月

三、考核程序

1.一级考核于4月12日前由各团支部完成自评；

2.二级考核于4月20日前由各学院团委完成考核；

3.三级考核于4月30日前由校团委完成考核。

四、工作要求

1.一级考核由各团支部根据《团支部工作手册》中的记录及真实情况进行自评，并按附件2要求将相关材料附于《华北水利水电大学团支部工作量化考核表》后，于4月12日前上报各学院团委。

2.二级考核由各学院团委负责，成立学院团支部二级考核工作小组，根据所辖团支部在《手册》或支部博客中的记录情况及学院团委、团总支所掌握的情况在《考核表》中对团支部打分。二级考核工作小组根据各团支部工作情况，选出不超过5个在二级考核中得130分以上的团支部申报至校团委参加“甲级团支部”的评选。4月20日前完成相关工作并上报材料：二级考核工作总结报告（含各类评定情况总结及未参加此次考核支部的原因）、《学院团支部二级考核结果汇总表》、候选甲级团支部的《华北水利水电大学团支部工作量化考核表》和《团支部工作手册》及所附相关材料。

3.三级考核即“甲级团支部”考核，由校团委负责组织甲级团支部评审小组，主要以“甲级团支部评审报告会”的方式进行，各基层团支部可以借助PPT介绍团支部具有创新性、特色性的活动，支部博客与微博建设情况将作为“甲级团支部”考核重要参考指标。具体要求另行通知。

4.各级考核工作小组必须高度重视，加强领导。二级或三级考核中若发现材料虚报、不真实情况，相应团支部可直接定级为丙级团支部。同时注重考核的日常记录，属突击记录的团支部不能定级为甲级团支部。

5.其他未尽事宜，请联系校团委。联系人：郭旭阳；电话：0371-69127468。

附件：

1、《华北水利水电大学团支部工作量化考核办法》（试行）

2、华北水利水电大学团支部工作量化考核指标体系说明
3、华北水利水电大学团支部工作量化考核表

4、华北水利水电大学团支部工作量化考核二级考核结果汇总表

                            共青团华北水利水电大学委员会

                                     2018年4月8日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室     2018年4月8日 印发